
Za
 s

ok
ol

ov
no

u

St
ar

oč
es

ká

N
ovosuchdolská

K R
oztokům

Suchdolská
Suchdolská

Pod rybníčkem Suchdolská

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE = ZPOMALENÍ PŘED ZÚŽENÝM ÚSEKEM
OPROTI ÚSEKU PŘEDCHOZÍMU (OD INTERNACIONÁLNÍ)

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE +
OPT.PSYCH. BRZDA = ZDŮRAZNĚNÍ
PŘEDNSOTI ZPRAVA + FYZICKÉ
ZPOMALENÍ

OPTICKOPSYCHOLOGICKÁ BRZDA =
ZDŮRAZNĚNÍ PŘEDNOSTI ZPRAVA

SOUČASNÁ PÁTEŘNÍ CYKLOTRASA A18 JE INTENZIVNĚ
VYUŽÍVÁNA NEJEN TURISTY, ALE I MÍSTNÍMI CYKLISTY -
SUCHDOLSKÁ JE NYNÍ PŘÍMÁ AŽ K INTERNACIONÁÍLNÍ BEZ
KŘIŽOVATEK A TEDY BEZ PŘIROZENÝCH PRVKŮ ZKLIDNĚNÍ,
NA ZVÝŠENÝ PROVOZ CYKLISTŮ JE NUTNÉ UPOZORNIT (V20)

PRODLOUŽENÍ ZÁKAZU STÁNÍ V12c Z DŮVODU PROVOZU
KLOUBOVÝCH AUTOBUSŮ NA VÝJEZDU ZE SMYČKY

VYMEZENÍ PROSTORU BEZ
PARKOVÁNÍ MONTOVANÝM
OBUBNÍKEM - ŠEDÉ "LEGO"(+VÝPLŇ
DLAŽBA ČI ASFALT) - ZAJIŠTĚNÍ
ROZHLEDŮ V KŘIŽOVATCE

U PŘECHODU CHYBÍ PRVKY PRO NEVIDOMÉ
A SLABOZRAKÉ - NUTNO ŘEŠIT SAMOSTATNĚ
(PŘEDLAŽBY PÁSŮ ZÁMKOVÉ "SLEPECKÉ"
DLAŽBY), NA JIŽNÍ STRANĚ NALEPIT PÁSY
MEDIALINE AŽ SPOLEČNĚ S PŘEDLAŽBAMI
(NIKOLIV ODDĚLENĚ)

ZACHOVÁNÍ PARKOVÁNÍ PŘI VÝCHODNÍ STRANĚ = POKUD
OPATŘENÍ PRO CYKLISTY I V PŘIDRUŽ. PROSTORU TAK PŘI
ZÁPADNÍ STRANĚ (KOLOBĚŽKY, KOLA)

VJEZD POVOLEN

STEZKA PRO CHODCE S POVOLENÝM VJEZDEM JÍZDNÍCH KOL

VJ
EZ

D 
PO

VO
LE

N

x x x x x x x x x x x x

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V ÚSEKU S PARKOVÁNÍM

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V MÍSTECH PARKOVÁNÍ

B11

B1
1

B11

UL. SUCHDOLSKÁ
PODÉL ŠKOLY

PLATÍ VE DNECH

7:30 - 8:00
ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ

IP22
NOVÁ

E13 VYUČOVÁNÍ
DNY ŠKOLNÍHO

7:30 - 8:00
MIMO BUS PID

E13
VYUČOVÁNÍ
DNY ŠKOLNÍHO

7:30 - 8:00
MIMO BUS PID

E1
3

VY
UČ

OV
ÁN

Í
DN

Y Š
KO

LN
ÍHO

7:3
0 -

 8:
00

MI
MO

 BU
S P

ID

A
MIMO BUS PID

SKLOPNÝ SLOUPEK (NA ZÁMEK)

ASFALT-ART, BARVY NA ASFALTU

VYZNAČENÉ MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

VYZNAČENÉ MÍSTO
PRO PŘECHÁZENÍ ?

ZJEDNOSMĚRNĚNÍ NEPLATÍ
PRO AUTOBUSY PID A KOLA

ZRUŠENÍ MÍSTA PRO
KONTEJNERY

NOVÁ POLOHA PRO
KONTEJNERY

ZKRÁCENÍ PŘECHODU PRO CHODCE A
VYTVOŘENÍ ROZŠÍŘENÉHO CHODNÍKU
VYMEZENÍ ČÁSTOU V4, KAMENNÉ (BETONOVÉ)
KOSTKY + PÁSY PR ONEVIDOMÉ

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V MÍSTECH PARKOVÁNÍ

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V ÚSEKU S PARKOVÁNÍM

UMÍSTĚNÍ INFOTABULE NA
KAMÝCKOU

UL. SUCHDOLSKÁ
PODÉL ŠKOLY

PLATÍ VE DNECH

7:30 - 8:00
ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ

IP22
NOVÁ

UMÍSTĚNÍ INFOTABULE NA
SUCHDOLSKOU / INTERNACIONÁLNÍ

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ ZAJIŠŤUJÍCÍ BEZPEČNĚJŠÍ "PATRNĚJŠÍ" PŘÍSTUP MEZI ZÁSTAVBOU A ZASTÁVKOUx x

ASFALT-ART, BARVY NA ASFALTU

CHODNÍKOVÉ UMĚNÍ VE SMYSLU  "PLAY
STREET", BARVY NA DLAŽBĚ A ASFALTU

· 3x DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 UMISŤOVANÝ V DOBĚ 7:30 - 8:00
ZA ÚČELEM ZDŮRAZNĚNÍ REŽIMU ŠKOLNÍ ULICE

· AUTOBUS 160 PROJÍŽDÍ 7:26 A PAK AŽ 8:33
· DOHODNOUT SVOZ POPELNIC V DOBĚ MIMO 7:30 - 8:00

2x DOPRAVNÍ KUŽEL Z1
UMISŤOVANÝ V DOBĚ 7:30 -
8:00 ZA ÚČELEM ZDŮRAZNĚNÍ
REŽIMU ŠKOLNÍ ULICE

x x x x xx
x

JEDINÝ ÚSEK
PONECHANÉHO ZÁBRADLÍ

x x x

2x DOPRAVNÍ KUŽEL Z1
UMISŤOVANÝ V DOBĚ 7:30 -

8:00 ZA ÚČELEM ZDŮRAZNĚNÍ
REŽIMU ŠKOLNÍ ULICE

AUTOBUS 160 PROJÍŽDÍ 7:26 A
PAK AŽ 8:33

ŠKOLA

ŠKOLA

správa TSKspráva MČ

VARIANTA 1

VARIANTA a

VARIANTA 1

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.1-1a
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

PŘEDPROSTOR ŠKOLY

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše NESTAVEBNÍ ŠKOLNÍ ULICE - VARIANTA 1a

ŠKOLNÍ ULICE - VAR1

Návrh zklidnění před školou:
· ŠKOLNÍ ULICE: ZÁKAZ VJEZDU MOTOROVÝCH VOZIDEL ve dnech školního

vyučování 7:30-8:00 mimo BUS PID v úseku STAROČESKÁ - K ROZTOKŮM
· zdůraznění přednosti zprava, vyznačení přecházení
· vyznačení opatření pro cyklisty jak ve vozovce tak na jednom z chodníků
· zjednosměrnění ulic K Roztokům a Novosuchdolská z důvodu zamezení objíždění

vnitřní oblastí pro ty, co přijedou od západu a chtěli by pokračovat směr centrum
· zmenšení vozovkového prostoru v křižovatce Pod Rybníčkem x K Roztokům
· ponechání parkovacích stání bez redukce

Poznámka: v situaci není podrobně řešené veškeré svislé dopravní značení - bude
předmětem až definitivního stanovení místní úpravy

VARIANTA 1: ZJEDNOSMĚRNĚNÍ K ROZTOKŮM + NOVOSUCHDOLSKÁ
VARIANTA a: ZMENŠENÍ KŘIŽOVATKY POD RYBNÍČKEM x K ROZTOKŮM



Za
 s

ok
ol

ov
no

u

St
ar

oč
es

ká

N
ovosuchdolská

K R
oztokům

Suchdolská
Suchdolská

Pod rybníčkem Suchdolská

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE = ZPOMALENÍ PŘED ZÚŽENÝM ÚSEKEM
OPROTI ÚSEKU PŘEDCHOZÍMU (OD INTERNACIONÁLNÍ)

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE +
OPT.PSYCH. BRZDA = ZDŮRAZNĚNÍ
PŘEDNSOTI ZPRAVA + FYZICKÉ
ZPOMALENÍ

OPTICKOPSYCHOLOGICKÁ BRZDA =
ZDŮRAZNĚNÍ PŘEDNOSTI ZPRAVA

SOUČASNÁ PÁTEŘNÍ CYKLOTRASA A18 JE INTENZIVNĚ
VYUŽÍVÁNA NEJEN TURISTY, ALE I MÍSTNÍMI CYKLISTY -
SUCHDOLSKÁ JE NYNÍ PŘÍMÁ AŽ K INTERNACIONÁÍLNÍ BEZ
KŘIŽOVATEK A TEDY BEZ PŘIROZENÝCH PRVKŮ ZKLIDNĚNÍ,
NA ZVÝŠENÝ PROVOZ CYKLISTŮ JE NUTNÉ UPOZORNIT (V20)

PRODLOUŽENÍ ZÁKAZU STÁNÍ V12c Z DŮVODU PROVOZU
KLOUBOVÝCH AUTOBUSŮ NA VÝJEZDU ZE SMYČKY

VYMEZENÍ PROSTORU BEZ
PARKOVÁNÍ MONTOVANÝM
OBUBNÍKEM - ŠEDÉ "LEGO"
(ZAJIŠTĚNÍ ROZHLEDŮ V
KŘIŽOVATCE)

U PŘECHODU CHYBÍ PRVKY PRO NEVIDOMÉ
A SLABOZRAKÉ - NUTNO ŘEŠIT SAMOSTATNĚ
(PŘEDLAŽBY PÁSŮ ZÁMKOVÉ "SLEPECKÉ"
DLAŽBY), NA JIŽNÍ STRANĚ NALEPIT PÁSY
MEDIALINE AŽ SPOLEČNĚ S PŘEDLAŽBAMI
(NIKOLIV ODDĚLENĚ)

ZACHOVÁNÍ PARKOVÁNÍ PŘI VÝCHODNÍ STRANĚ = POKUD
OPATŘENÍ PRO CYKLISTY I V PŘIDRUŽ. PROSTORU TAK PŘI
ZÁPADNÍ STRANĚ (KOLOBĚŽKY, KOLA)

VJEZD POVOLEN

STEZKA PRO CHODCE S POVOLENÝM VJEZDEM JÍZDNÍCH KOL

VJ
EZ

D 
PO

VO
LE

N

x x x x x x x x x x x x

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V ÚSEKU S PARKOVÁNÍM

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V MÍSTECH PARKOVÁNÍ

B11

B1
1

B11

UL. SUCHDOLSKÁ
PODÉL ŠKOLY

PLATÍ VE DNECH

7:30 - 8:00
ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ

IP22
NOVÁ

E13 VYUČOVÁNÍ
DNY ŠKOLNÍHO

7:30 - 8:00
MIMO BUS PID

E13
VYUČOVÁNÍ
DNY ŠKOLNÍHO

7:30 - 8:00
MIMO BUS PID

E1
3

VY
UČ

OV
ÁN

Í
DN

Y Š
KO

LN
ÍHO

7:3
0 -

 8:
00

MI
MO

 BU
S P

ID

SKLOPNÝ SLOUPEK (NA ZÁMEK)

ASFALT-ART, BARVY NA ASFALTU

VYZNAČENÉ MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

VYZNAČENÉ MÍSTO
PRO PŘECHÁZENÍ

ZRUŠENÍ MÍSTA PRO
KONTEJNERY

NOVÁ POLOHA
KONTEJNERŮ

ZKRÁCENÍ PŘECHODU PRO CHODCE A
VYTVOŘENÍ ROZŠÍŘENÉHO CHODNÍKU
VYMEZENÍ ČÁSTOU V4, KAMENNÉ (BETONOVÉ)
KOSTKY + PÁSY PR ONEVIDOMÉ

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V MÍSTECH PARKOVÁNÍ

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V ÚSEKU S PARKOVÁNÍM

UMÍSTĚNÍ INFOTABULE NA
KAMÝCKOU

UL. SUCHDOLSKÁ
PODÉL ŠKOLY

PLATÍ VE DNECH

7:30 - 8:00
ŠKOLNÍHO VYUČOVÁNÍ

IP22
NOVÁ

UMÍSTĚNÍ INFOTABULE NA
SUCHDOLSKOU / INTERNACIONÁLNÍ

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ ZAJIŠŤUJÍCÍ BEZPEČNĚJŠÍ "PATRNĚJŠÍ" PŘÍSTUP MEZI ZÁSTAVBOU A ZASTÁVKOUx x

ASFALT-ART, BARVY NA ASFALTU

2x DOPRAVNÍ KUŽEL Z1
UMISŤOVANÝ V DOBĚ 7:30 -
8:00 ZA ÚČELEM ZDŮRAZNĚNÍ
REŽIMU ŠKOLNÍ ULICE

2x DOPRAVNÍ KUŽEL Z1
UMISŤOVANÝ V DOBĚ 7:30 -
8:00 ZA ÚČELEM ZDŮRAZNĚNÍ
REŽIMU ŠKOLNÍ ULICE

x x x x xx
x

JEDINÝ ÚSEK
PONECHANÉHO ZÁBRADLÍ

x x x

KRUHOVÝ POLŠTÁŘ, KTERÝ FUNGUJE PRO "KANALIZOVÁNÍ
PROVOZU" (ODDĚLENÍ SMĚRŮ JÍZDY), AVŠAK ŘEŠENÍ NENÍ
OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKOU - PLATÍ PŘEDNOST ZPRAVA. ŘEŠENÍ
LZE VYTVOŘIT MONTOVANÝM PRVKEM ČI POSTUPNĚ
VRSTVENÝM ASFALTEM.

ŠKOLA

ŠKOLA

správa TSKspráva MČ

ODSTRANĚNÍ ZELENÝCH
BALISET A NAHRAZENÍ

SUBTILNÍMI TMAVÝMI FLEXI
SLOUPKY

· 3x DOPRAVNÍ KUŽEL Z1 UMISŤOVANÝ V DOBĚ 7:30 - 8:00
ZA ÚČELEM ZDŮRAZNĚNÍ REŽIMU ŠKOLNÍ ULICE

· AUTOBUS 160 PROJÍŽDÍ 7:26 A PAK AŽ 8:33
· DOHODNOUT SVOZ POPELNIC V DOBĚ MIMO 7:30 - 8:00

VARIANTA b

VARIANTA 2VARIANTA 2

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.1-2b
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

PŘEDPROSTOR ŠKOLY

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše

ŠKOLNÍ ULICE - VAR2

Návrh zklidnění před školou:
· ŠKOLNÍ ULICE: ZÁKAZ VJEZDU MOTOROVÝCH VOZIDEL ve dnech školního

vyučování 7:30-8:00 mimo BUS PID v úseku STAROČESKÁ - K ROZTOKŮM
· zdůraznění přednosti zprava, vyznačení přecházení
· vyznačení opatření pro cyklisty jak ve vozovce tak na jednom z chodníků (rychlí vs.

pomalí cyklisté + děti a senioři)
· ponechání ulic K Roztokům a Novosuchdolská jako obousměrné a koordinace s

úpravami parkování v navazující zástavbě
· ponechání vozovkového prostoru v křižovatce Pod Rybníčkem x K Roztokům pro

možnosti otáčení (ponechání přednosti zprava - nejedná se o kruhový objezd a tedy
změnu předností)

· možnost vytvořit vychýlené miniokružní řešení v prostoru křížení ulic Pod Rybníčkem
x K Roztokům, anebo pouze jako vložený středový prvek směrovacího ostrůvku, který
lze v případě potřeby pojíždět (zejména nákladními vozy a BUS)

Poznámka: v situaci není podrobně řešené veškeré svislé dopravní značení - bude
předmětem až definitivního stanovení místní úpravy

NESTAVEBNÍ ŠKOLNÍ ULICE - VARIANTA 2

VARIANTA 2: OBOUSMĚRNÉ UL. K ROZTOKŮM + NOVOSUCHDOLSKÁ
VARIANTA b: KŘIŽ. POD RYBNÍČKEM x K ROZTOKŮM S PŘEDNOSTÍ ZPRAVA



N
ov

os
uc

hd
ol

sk
á

K 
R

oz
to

ků
m

Suchdolská

Pod rybníčkem

NAHRAZENÍ BETONOVÝCH DÍLCŮ CITYBLOK
MONTOVANOU OBUBOU "LEGO" S ODSAZENÍM OD
HRANY VOZOVKY (ZAJIŠTĚNÍ ODVODNĚNÍ)

· ŠEDÉ "LEGO" S VÝPLNÍ
(DLAŽBA).

· VYMEZENÍ PROSTORU BEZ
PARKOVÁNÍ UMĚLOU OBRUBOU
(ZAJIŠTĚNÍ ROZHLEDŮ V
KŘIŽOVATCE = ZAMEZENÍ
PARKOVÁNÍ)

U PŘECHODU CHYBÍ PRVKY PRO NEVIDOMÉ
A SLABOZRAKÉ - NUTNO ŘEŠIT SAMOSTATNĚ
(PŘEDLAŽBY PÁSŮ ZÁMKOVÉ "SLEPECKÉ"
DLAŽBY), NA JIŽNÍ STRANĚ NALEPIT PÁSY
MEDIALINE AŽ SPOLEČNĚ S PŘEDLAŽBAMI
(NIKOLIV ODDĚLENĚ)

x x x x x x x x x x x x x x x x x x

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V MÍSTECH PARKOVÁNÍ

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V ÚSEKU S PARKOVÁNÍM

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V MÍSTECH PARKOVÁNÍ

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V ÚSEKU S PARKOVÁNÍM

2x SKLOPNÝ SLOUPEK (NA ZÁMEK)

B11

E13
VYUČOVÁNÍ

DNY ŠKOLNÍHO

7:30 - 8:00

B1
1

E1
3

VY
UČ

OV
ÁN

Í
DN

Y Š
KO

LNÍ
HO

7:3
0 -

 8:
00

B11

E13 VYUČOVÁNÍ
DNY ŠKOLNÍHO

7:30 - 8:00

· STŘEDOVÝ OSTROV JE S MOŽNOSTÍ
POJEZDU ROZMĚRNĚJŠÍCH VOZIDEL.

· PLATÍ PŘEDNOST VOZIDLA NA KRUHOVÉM
OBJEZDU

· NEVÝHODOU JE MNOŽSTVÍ ZNAČENÍ
· NEVÝHODOU JA ZACHÁZKA PRO CHODCE

C
1 P4

C1

P4

C1

P4

VARIANTA c

VARIANTA 2

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.1-2c
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

PŘEDPROSTOR ŠKOLY

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše

ŠKOLNÍ ULICE - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - VAR3

Prověření řešení "školní ulice" s miniokružní křižovatkou
· jako problematické se u miniokružního řešení jeví směr příjezdu od Suchdolské v době mimo

7:30-8:00, kdy ne všichni řidiči budou dodržovat okružní pohyb a budou díky vyosení
okružního řešení najíždět do protisměru - z tohoto důvodu se okružní řešení
nedoporučuje,  a vhodnější je ponechat současný stav tvaru křižovatky, který občasné
otáčení fyzicky umožňuje

· v situaci není podrobně řešené veškeré svislé dopravní značení - bude předmětem až
definitivního stanovení místní úpravy

NESTAVEBNÍ NÁVRHY ŠKOLNÍ ULICE - VARIANTA 2

VARIANTA 2: OBOUSMĚRNÉ UL. K ROZTOKŮM + NOVOSUCHDOLSKÁ
VARIANTA c: KŘIŽ. POD RYBNÍČKEM x K ROZTOKŮM JAKO KRUHOVÝ OBJEZD



N
ov

os
uc

hd
ol

sk
á

K 
R

oz
to

ků
m

Suchdolská

Pod rybníčkem

NAHRAZENÍ BETONOVÝCH DÍLCŮ CITYBLOK
MONTOVANOU OBUBOU "LEGO" S ODSAZENÍM OD
HRANY VOZOVKY (ZAJIŠTĚNÍ ODVODNĚNÍ)

· ŠEDÉ "LEGO" S VÝPLNÍ
(DLAŽBA).

· VYMEZENÍ PROSTORU BEZ
PARKOVÁNÍ UMĚLOU OBRUBOU
(ZAJIŠTĚNÍ ROZHLEDŮ V
KŘIŽOVATCE = ZAMEZENÍ
PARKOVÁNÍ)

U PŘECHODU CHYBÍ PRVKY PRO NEVIDOMÉ
A SLABOZRAKÉ - NUTNO ŘEŠIT SAMOSTATNĚ
(PŘEDLAŽBY PÁSŮ ZÁMKOVÉ "SLEPECKÉ"
DLAŽBY), NA JIŽNÍ STRANĚ NALEPIT PÁSY
MEDIALINE AŽ SPOLEČNĚ S PŘEDLAŽBAMI
(NIKOLIV ODDĚLENĚ)

x x x x x x x x x x x x x x x x x x

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V MÍSTECH PARKOVÁNÍ

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V ÚSEKU S PARKOVÁNÍM

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V MÍSTECH PARKOVÁNÍ

ODSTRANĚNÍ NADBYTEČNÉHO
ZÁBRADLÍ V ÚSEKU S PARKOVÁNÍM

2x SKLOPNÝ SLOUPEK (NA ZÁMEK)

B11

E13
VYUČOVÁNÍ

DNY ŠKOLNÍHO

7:30 - 8:00

B1
1

E1
3

VY
UČ

OV
ÁN

Í
DN

Y Š
KO

LNÍ
HO

7:3
0 -

 8:
00

B11

E13 VYUČOVÁNÍ
DNY ŠKOLNÍHO

7:30 - 8:00

· STŘEDOVÝ OSTROV JE S MOŽNOSTÍ POJEZDU
ROZMĚRNĚJŠÍCH VOZIDEL.

· PLATÍ PŘEDNOST VOZIDLA NA KRUHOVÉM
OBJEZDU

· NEVÝHODOU JE MNOŽSTVÍ ZNAČENÍ
· NEVÝHODOU JA ZACHÁZKA PRO CHODCE

C
1 P4

C1

P4

C1

P4

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.1-3
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

PŘEDPROSTOR ŠKOLY

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše

ŠKOLNÍ ULICE - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA - VAR3

Prověření řešení "školní ulice" s miniokružní křižovatkou
· jako problematické se u miniokružního řešení jeví směr příjezdu od

Suchdolské v době mimo 7:30-8:00, kdy ne všichni řidiči budou
dodržovat okružní pohyb a budou díky vyosení okružního řešení najíždět
do protisměru - z tohoto důvodu se okružní řešení nedoporučuje,  a
vhodnější je ponechat současný stav tvaru křižovatky, který
občasné otáčení fyzicky umožňuje

· v situaci není podrobně řešené veškeré svislé dopravní značení - bude
předmětem až definitivního stanovení místní úpravy

NESTAVEBNÍ NÁVRHY - VARIANTA 3

ŠKOLNÍ ULICE 



Suchdolská

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE = ZKLIDNĚNÍ
PROVOZU V PŘÍMÉM ÚSEKU ZÓNY 30

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.3-1
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

ZKLIDNĚNÍ SUCHDOLSKÁ

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše NESTAVEBNÍ NÁVRHY - ÚSEK 3.1

NÁVRH
· vložením poštářů dochází ke zklidnění provozu v přímém úseku v

rámci zóny 30
· umístění polštářů umožňuje relativně plynulý průjezd vozidel MHD
· plynulý průjezd jízdních kol
· cyklopiktokoridor jasně napomáhá vzájemné informovanosti všech

řidičů ve stopě páteřní celoměstské A18 (ve smyslu "tudy prochází
koridor s intenuivnějším provozem jízdních kol")

· vyznačení parkování pomocí vodorovného značení = jasné
vymezení stání v ulici Suchdolská



Suchdolská

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE = ZKLIDNĚNÍ
PROVOZU V PŘÍMÉM ÚSEKU ZÓNY 30

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: D.3-2
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

SUCHDOLSKÁ - KOMUNITNÍ ZAHRADA

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

NESTAVEBNÍ NÁVRHY - ÚSEK 3.2

NÁVRH
· vložením poštářů dochází ke zklidnění provozu v přímém úseku v

rámci zóny 30
· umístění polštářů umožňuje relativně plynulý průjezd vozidel MHD
· plynulý průjezd jízdních kol
· cyklopiktokoridor jasně napomáhá vzájemné informovanosti všech

řidičů ve stopě páteřní celoměstské A18 (ve smyslu "tudy prochází
koridor s intenuivnějším provozem jízdních kol")

· vyznačení parkování pomocí vodorovného značení = jasné
vymezení stání v ulici Suchdolská



Suchdolská

O
svobození

Suchdolská

Na  vrchm
ezí

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.3-3
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NÁVRHY - ÚSEK 3

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

SUCHDOLSKÁ x OSVOBOZENÍ

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše NÁVRHY - ÚSEK 3



Suchdolská
Suchdolská

Internacionální

OSTRŮVEK NAPOMÁHÁ ZKLIDNĚNÍ DOPRAVY V KŘIŽOVATCE
ZACHOVÁVÁ SE VŠAK ŠÍŘKA CHODNÍKU V ZÁPADNÍM NÁROŽÍ

· ZAJIŠTĚNÍ ROZHLEDŮ, ZAMEZENÍ PARKOVÁNÍ U
PŘECHODU, ZKRÁCENÍ SOUČASNÉHO PŘECHODU

· VODICÍ ČÁRA V4 + ŠEDÉ FLEXI SLOUPKY
· V MÍSTĚ JSOU ULIČNÍ VPUSTI = JEDNODUCHÉ

ŘEŠENÍ BEZ HRAN Z LEGO

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE = ZKLIDNĚNÍ
PROVOZU V PŘÍMÉM ÚSEKU ZÓNY 30

ROZDĚLENÍ PŘECHODU PRO CHODCE NA DVA

V12e: KLIKATÁ ČÁRA ZAJIŠŤUJE
UPOZORNĚNÍ NA ODSTUP OD HRANY

 (ÚZKÝ CHODNÍK, KTERÝ NELZE
NESTAVEBNĚ ROZŠÍŘIT)

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE = ZKLIDNĚNÍ
PROVOZU V PŘÍMÉM ÚSEKU ZÓNY 30

PONECHÁNÍ SOUČASNÉ HRANY
VOZOVKY

PŘEDNOST ZPRAVA

DOPLNĚNÍ NALEPOVACÍCH PÁSŮ
MEDIALINE PRO NEVIDOMÉ

DOPLNĚNÍ NALEPOVACÍCH PÁSŮ
MEDIALINE PRO NEVIDOMÉ

NEVÝHODOU JE PŘÍMÝ PRŮJEZD VE SMĚRU KE ŠKOLE BEZ
PŘEDNOSTI - ZKLIDNĚNÍ ZAJIŠŤUJE POLŠTÁŘ (+ PŘECHOD)

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.4-1
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

SUCHDOLSKÁ x INTERNACIONÁLNÍ

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

NESTAVEBNÍ NÁVRHY - MÍSTO 4

VARIANTA 1

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.



Suchdolská
Suchdolská

Internacionální

VJEZD POVOLEN VJ
EZ

D 
PO

VO
LE

N

· ZAJIŠTĚNÍ ROZHLEDŮ, ZAMEZENÍ PARKOVÁNÍ U
PŘECHODU, ZKRÁCENÍ SOUČASNÉHO PŘECHODU

· VODICÍ ČÁRA V4 + ŠEDÉ FLEXI SLOUPKY
· V MÍSTĚ JSOU ULIČNÍ VPUSTI = JEDNODUCHÉ

ŘEŠENÍ BEZ HRAN Z LEGO

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE = ZKLIDNĚNÍ
PROVOZU V PŘÍMÉM ÚSEKU ZÓNY 30

V12e: KLIKATÁ ČÁRA ZAJIŠŤUJE
UPOZORNĚNÍ NA ODSTUP OD HRANY

 (ÚZKÝ CHODNÍK, KTERÝ NELZE
NESTAVEBNĚ ROZŠÍŘIT)

MONTOVANÉ POLŠTÁŘE = ZKLIDNĚNÍ
PROVOZU V PŘÍMÉM ÚSEKU ZÓNY 30

ZMĚNA PŘEDNOSTI V JÍZDĚ (HLAVNÍ
VE SMĚRU JÍZDY LINKY 107)

P2

P4

P2

DOPLNĚNÍ NALEPOVACÍCH PÁSŮ
MEDIALINE PRO NEVIDOMÉ

DOPLNĚNÍ NALEPOVACÍCH PÁSŮ
MEDIALINE PRO NEVIDOMÉ

ROZŠÍŘENÍ NÁROŽÍ CHODNÍKU NA
ÚKOR VOZOVKY POMOCÍ OBRUB

LEGO S VÝPLNÍ

ZMĚNA PŘEDNOSTI V JÍZDĚ (HLAVNÍ
VE SMĚRU JÍZDY LINKY 107)

NEVÝHODOU ŘEŠENÍ JE POUZE DROBNÉ
ZKRÁCENÍ DLOUHÉHO PŘECHODU

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.4-2
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

SUCHDOLSKÁ x INTERNACIONÁLNÍ

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

NESTAVEBNÍ NÁVRHY - MÍSTO 4

VARIANTA 2

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.



Suchdolské náměstí

K m
írám

Internacionální

U
 hotelu

Internacionální

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.5
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 500
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NÁVRHY - MÍSTO 5

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

SUCHDOLSKÉ NÁMĚSTÍ

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše NÁVRHY - MÍSTO 5



G
agarinova

G
agarinova

Internacionální
Internacionální

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.6
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NÁVRHY - ÚSEK 6

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

INTERNACIONÁLNÍ x GAGARINOVA

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše NÁVRHY - ÚSEK 6



Za sokolovnou

NALEPOVACÍ PÁSY MEDIALINE

MONTOVANÝ OSTRŮVEK S VNITŘNÍ
VÝPLNÍ Z KAMENNÉ MOZAIKY

VYMEZENÍ PROSTORU PRO ODSTAV
A SOUČASNĚ MOŽNÝ PRŮJEZD
VŠECH VOZIDEL SMYČKOU

VYMEZENÍ PROSTORU PRO ODSTAV
A SOUČASNĚ MOŽNÝ PRŮJEZD
VŠECH VOZIDEL SMYČKOU

FYZICKÉ ZAJIŠTĚNÍ ROZHLEDŮ -
MONTOVANÉ OBRUBNÍKY "LEGO"
(ŠEDÉ)

NALEPOVACÍ PÁSY MEDIALINE

VYZNAČENÍ MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.2-1
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

ZA SOKOLOVNOU

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše NESTAVEBNÍ NÁVRHY - MÍSTO 2

NÁVRH
· situace s menším počtem potřebných odstavů - po projednání se

jeví jako nevyhovující řešení z pohledu ROPID a DPP
· v místě ostrůvku potřebné odstavy u východní hrany vozovky (min.

4 kloubové autobusy)
· vyznačení prostoru přecházení + vložení ochranného ostrůvku

(šířka komunikace / délka přecházení)
· jasné vymezení prostoru pro odstavy a volný prostor pro průjezd

místní dopravní oblsuhy území
· prověření vlečnými křivkami kloubových autobusů
· zůstává přednost zprava, která je zdůrazněna

optickopsychologickou brzdou

VARANTA 1

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.



Za sokolovnou

VYMEZENÍ PROSTORU PRO ODSTAV
A SOUČASNĚ MOŽNÝ PRŮJEZD
VŠECH VOZIDEL SMYČKOU

VYMEZENÍ PROSTORU PRO ODSTAV
A SOUČASNĚ MOŽNÝ PRŮJEZD
VŠECH VOZIDEL SMYČKOU

FYZICKÉ ZAJIŠTĚNÍ ROZHLEDŮ -
MONTOVANÉ OBRUBNÍKY "LEGO"
(ŠEDÉ)

NALEPOVACÍ PÁSY MEDIALINE

VYZNAČENÍ MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ

Bruselská 266/14, Praha 2, 120 00, IČ: 085 31 731
Syrový - dopravní ateliér, s.r.o. 

tel. +420 731 701 027, syrovy.k@gmail.com

S

měřítko: E.2-2
datum: 

příloha: 

záměr: 

zhotovitel studie: 

objednatel studie: 

číslo přílohy: 1 : 250
formát: A3

koordinátor programu Bezpečné cesty do školy: 

Program Bezpečné cesty do školy je podporován hlavním městem Prahou.

Muchova 13, 160 00 Praha 6
Pěšky městem, z.s.

tel. +420 775 065 435, info@peskymestem.cz

Odbor dopravy (ODO)
Magistrát hlavního města Prahy

DOPRAVNÍ STUDIE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY

mapový podklad: IPR, © Přispěvatelé OpenStreetMap

NESTAVEBNÍ ÚPRAVY

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
č. OBJ/29/03/004868/2023

11 / 2023

Ing. Květoslav Syrový, Ing. Petr Kohout 

ZA SOKOLOVNOU

ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE

BEZPEČNÉ CESTY DO ŠKOLY - ZŠ Mikoláše Alše NESTAVEBNÍ NÁVRHY - MÍSTO 2

NÁVRH
· situace se zachováním aktuálního počtu potřebných odstavů (po

předjednání s ROPID)
· vyznačení prostoru přecházení + vložení ochranného ostrůvku

(šířka komunikace / délka přecházení)
· jasné vymezení prostoru pro odstavy a volný prostor pro průjezd

místní dopravní oblsuhy území
· prověření vlečnými křivkami kloubových autobusů
· zůstává přednost zprava, která je zdůrazněna

optickopsychologickou brzdou
· zřejmý prostor otáčení vozidel ve smyčce (zlepšení v případě

zavedení školní ulice)

VARANTA 2

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.

AutoCAD SHX Text
K-BUS

AutoCAD SHX Text
CSN 2005 (CZ)

AutoCAD SHX Text
(c) 2014 Transoft Solutions, Inc. All rights reserved.


	Sheets and Views
	E1-1

	BCS-SUCHDOL_E1-2b_NESTAVEBNI_PREDSKOLI_V2.pdf
	Sheets and Views
	E1-2


	BCS-SUCHDOL_E1-2c_NESTAVEBNI_PREDSKOLI_OK.pdf
	Sheets and Views
	E1-3


	BCS-SUCHDOL_E1-3_NESTAVEBNI_PREDSKOLI_V3-OK.pdf
	Sheets and Views
	E1-3


	BCS-SUCHDOL_E2-1_NESTAVEBNI_Za Sokolovnou-VAR1-vyhled.pdf
	Sheets and Views
	E.2-1


	BCS-SUCHDOL_E2-2_NESTAVEBNI_Za Sokolovnou-VAR2-stanoveni 2024.pdf
	Sheets and Views
	E.2-2


	BCS-SUCHDOL_E3-1_NESTAVEBNI_Suchdolska-dil-1.pdf
	Sheets and Views
	E.3-1


	BCS-SUCHDOL_E3-2_NESTAVEBNI_Suchdolska-dil-2.pdf
	Sheets and Views
	D.3-2


	BCS-SUCHDOL_E3-3_NESTAVEBNI_Suchdolska-Osvobozeni_dil-3.pdf
	Sheets and Views
	D.3-3


	BCS-SUCHDOL_E4-1_NESTAVEBNI_Internacionalni-Suchdolska-VAR1-ZPRAVA.pdf
	Sheets and Views
	E4-1


	BCS-SUCHDOL_E4-2_NESTAVEBNI_Internacionalni-Suchdolska-VAR2.pdf
	Sheets and Views
	E4-2


	BCS-SUCHDOL_E5_NESTAVEBNI_Suchdolske nam.pdf
	Sheets and Views
	E.5


	BCS-SUCHDOL_E6_NESTAVEBNI_Internacionalni - Gagarinova.pdf
	Sheets and Views
	E6



